
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Děloha velká
Objednací kód: 4113.UT003

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Běžné gynekologické a porodnické úkony

Množstevní jednotka ks

Gynekologický trenažér je vysoce realistickou simulací ženských reprodukčních orgánů. Je vyroben z velmi realistického materiálu, který
umožňuje lékařům procvičovat každodenní postupy jako pohmat oběma rukama, cytologické stěry a použití kovového zrcátka.

Gynekologický trenažér má unikátní nacvakávací systém, který uživateli umožňuje rychle a jednoduše vyměnit dělohy různých velikostí a
patologií.

Sponka má jednoduchý a efektivní design. Její flexibilita umožňuje pohyb dělohy na hlavních vazech dělohy při posouvání dělohy v průběhu
pohmatu oběma rukama. Pokud chcete vyměnit dělohu, jednoduše otočte model, odšroubujte sponu zezadu, vyměňte dělohu a znovu
připevněte sponu.

Trenažér má sedm různých děloh. Jsou duté, malé, střední, velké, s cystou na vaječníku, fibroidní a zakloněná. Velmi realistický charakter
konečníku na gynekologickém trenažéru umožňuje, zejména studentům, cítit blízkost střev a porodního kanálu.

Odolné

Gynekologický trenažér je vyroben z velmi měkkého, vysoce elastického a velmi odolného materiálu.

Snadno se čistí

Modely se snadno čistí a při dodržování jednoduchých pokynů k údržbě zaručují, že dlouho vydrží.

Snadná oprava

Pokud dojde k náhodnému poškození, oprava je snadná.


